26/07/2023 13:18 https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=…

https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=0&IdMateria=206785… 1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 138/2023 - São Paulo, quarta-feira, 26 de julho de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

DIRETORIA DO FORO

Portaria DFORSP Nº. 134, DE 24 DE julho DE 2023.

Designa os laboratoristas do Laboratório de Inovação da Justiça Federal de São Paulo - iJuspLab.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO
JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, EM EXERCÍCIO, DR. RODRIGO OLIVA MONTEIRO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos da Portaria n.º 49, de 10 de outubro de 2019, que consolida e revisa
o Programa de Gestão e Inovação no âmbito da Justiça Federal de 1º Grau em São Paulo;

CONSIDERANDO as indicações constantes nos docs. 9997093 e 9997230;

CONSIDERANDO o teor do expediente SEI n.º 0010131-62.2023.4.03.8001;

R E S O L V E:

Art. 1.º Designar os laboratoristas do Laboratório de Inovação da Justiça Federal de São Paulo -
iJuspLab, conforme segue:

I - Juízes(as) Federais:

a) Dra. Flavia Serizawa e Silva;

II - Servidores(as):

a) Andrea Oliveira Penha Moschione, RF 4624;

b) Carla Rodrigues de Souza, RF 6563;

c) Elaine Cristina Cestari, RF 1724;

d) Gisele Molinari Fessore, RF 3625;

e) Giulia Yuriko Tanaka, RF 7865;

f) Gustavo Rogério, RF 6409;

g) Jefferson Santos Messias, RF 6719;

h) João Paulo Tiveron, RF 7450;

26/07/2023 13:18 https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=…

https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=0&IdMateria=206785… 2/2

i) Luiz Guilherme Martins, RF 4357;

j) Norma Lúcia da Cunha Soares, RF 3794;

k) Paulo Eduardo Gonçalves Jimenez, RF 8549;

l) Pedro Henrique Lopes Guerra, RF 6873;

m) Renata Rodrigues Martins, RF 5876;

n) Roger Costa Donati, RF 4295;

o) Rogério Antonio Batista de Araújo, RF 5619;

p) Rosana Silveira Carvalho, RF 4656;

q) Rosemeire de Fatima Ferreira Pinheiro Costa, RF 4824.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Oliva Monteiro, Juiz Federal Vice-
Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 24/07/2023, às 17:56, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
10000203 e o código CRC 01B06186.

Tribunal Regional Federal da 3ª RegiãoTribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010